
gemeen!e
Winterswijk

raadsbesluit

2021, nr.lX-06

De raad van de gemeente Winterswijk;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 6 juli 2021 , nr.228630;

besluit:

1. het bestemmingsplan Eelink Noord vast te stellen;

2. het beeldkwaliteitsplan Eelink Noord vast te stellen als toetsingskader voor de welstand;

3. de heziene grondexploitatie Eelink vast te stellen.

Aldus besloten door de gemeenteraad van de gemeente Winterswijk in zijn openbare vergadering
gehouden op 23 september2021,

de griffier de

C) WL

1


